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Ręcznik - Okrycie Kąpielowe (100x100)
Rozetki Ceba Baby

Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CEBA OK-ROZE

Kod EAN 5907672328034

Producent Ceba Baby

Opis produktu

Ręcznik - Okrycie Kąpielowe
(100x100)
Rozetki

Ręcznik z kapturkiem pozwala na dokładne otulenie dziecka po kąpieli.
Gruba frota zapewnia wysoką chłonność, a bawełna, którą podszyty jest kapturek, nie podrażnia delikatnej skóry na główce dziecka.

Całość wykończona jest subtelną lamówką i kolorowym nadrukiem na kapturku.
Duży rozmiar ręcznika umożliwia dokładne otulenie dziecka.

Wymiary: 100 cm x 100 cm.

Dlaczego Okrycie Kąpielowe Ceba Baby:

jest wykonane z miękkiej frotty dwustronnej,
jest duże – ma wymiary 100×100 cm,

jest bardzo chłonne,
ma delikatną aplikację, która jednak znajduje się na kapturku i nie podrażnia niepotrzebnie skóry dziecka,

jest bardzo przyjemne i miłe w dotyku,

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kajasklep.pl/recznik-okrycie-kapielowe-100x100-rozetki-ceba-baby-p-4701.html


 

Ręczniczek kąpielowy musi być najwyższej jakości, ponieważ wchodzi w bezpośredni kontakt ze skórą dziecka
i nie może jej podrażniać.

 Okrycie Ceba Baby sprosta tym wymaganiom.
Pamiętajmy jednak, że nie jest wykonany z bawełny organicznej,więc powinien być wyprany kilka razy przed pierwszym użyciem.

 Dodatkowy plus należy mu się za wytrzymałość.
Mimo bardzo częstego stosowania i prania nie rozciągnął się nawet po 4 miesiącach intensywnego użytkowania.

Okrycia marki Ceba Baby jest sporych rozmiarów, dzięki czemu starannie otuli zarówno maleńkie dziecko jak i trzylatka.
Ręcznik dość szybko wysycha, co jest szczególnie ważne o tej porze roku, kiedy suszenie na dworze nie jest tak szybkie jak latem.

Z ręcznika można z powodzeniem korzystać także na basenie.
Zajmuje więcej miejsca niż ręcznik plażowy, ale jest o wiele bardziej skuteczny i bezpieczny.

Kolory i ręczników pasują do innych elementów kolekcji Ceba Baby.
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